o z
::2 w
0:::
ü w o
o
~
w
Q..

o o
~
w
1-
:....J
~

rp,.,fdtura de São ]oJt doJ CampoJ

tdtado dL Óão 1>aulo

LIVRO N.0

DECRETO N~ 3272/80

de 28 de março de 1980

FLS. N.0

I'U ~ - .L
{l f ' I '

-· ··-- . _. __ Ti '0i?
N~a~f .... f).~.J ~i...J--

Dispõe s obre denominação de via

pública.

O Prefeito Municipal de São José dos Ca mpos ,

no uso de suas atribuições legais e nos ter mos dos incisos XVII I e XIX

do art i go 39, do Decret o-Lei Complementar n~ 9, de 31 de dezembro de

1969 e considerando o que cons ta do Processo Interno n ~ 005162/80;

D E C R E T A

Arti go 1 ~- Fica denominada 11 SENADOR ACCYOLI

FILHO~ a trave ssa situada na altura do n~ 387 da Rua Para i buna, nesta
cidade .

Artigo 2~ - Este Decreto ent rará em vigor na

data de sua publicaçã o, revogadas as disposições em contr ário.

Prefeitura Municipal de São José dos Ca mpos ,
28 de março de 1980.

~aqui m
Prefeito Mun icipa l

Registrado e publ ~ cado no Gabinete do Prefei

to aos vinte e oito dias do mês de março de < ano d mil novecentos e oi
tenta.

DA /m a r.

Luiz r a Rodrig ue s

inete